
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 797857

Prodej pozemku k bydlení, 1714 m², Ústí nad Orlicí
56201, Ústí nad Orlicí

1 600 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Kunc Radim
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 714 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: polosamota

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji pozemek o rozloze 1714 m² určený územním plánem k výstavbě.
Najdete ho ve Václavově, který je součástí Černovíru, v okrese Ústí nad Orlicí, odtud je to pouhé 4 km do centra Ústí
nad Orlicí a necelých 10 km do blízkého Letohradu. Inženýrské sítě: elektrická energie, vrtaná i kopaná studna.
Výhodou je, že na pozemku stojí zbytek stavby, která má své Č.P. Příjezd k pozemku je zpevněný. Doporučujeme Vám
prohlídku. Pro více informací kontaktujte makléře.


